
都民生涯スポーツ大会2023

競技No. : 21 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

全年齢

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/5 北区 ｷﾀｸ 一般 28.48  1:52.26
1 松本　吉裕 ﾏﾂﾓﾄ ﾖｼﾋﾛ 28.48 28.48 (  0.67)
2 熊井　克弘 ｸﾏｲ ｶﾂﾋﾛ 28.56 57.04 ( +0.46)
3 橋本　　進 ﾊｼﾓﾄ ｽｽﾑ 28.76 1:25.80 ( +0.39)
4 米澤　正浩 ﾖﾈｻﾞﾜ ﾏｻﾋﾛ 26.46 1:52.26 ( +0.56)

2 3/6 港区 ﾐﾅﾄｸ 一般 28.75  1:58.86
1 星野　貴広 ﾎｼﾉ ﾀｶﾋﾛ 28.75 28.75 (  0.73)
2 瀬賀　滋彦 ｾｶﾞ ｼｹﾞﾋｺ 31.80 1:00.55 ( +0.33)
3 正山　　堯 ﾏｻﾔﾏ ﾀｶｼ 30.89 1:31.44 ( +0.40)
4 津川　　剛 ﾂｶﾞﾜ ｺﾞｳ 27.42 1:58.86 ( +0.39)

3 2/3 立川市 ﾀﾁｶﾜｼ 一般 27.72  1:59.95
1 岡部　将史 ｵｶﾍﾞ ﾏｻｼ 27.72 27.72 (  0.70)
2 板場　謙介 ｲﾀﾊﾞ ｹﾝｽｹ 28.81 56.53 ( +0.34)
3 真田　　大 ｻﾅﾀﾞ ﾊｼﾞﾒ 31.07 1:27.60 ( +0.09)
4 大塚　章宏 ｵｵﾂｶ ｱｷﾋﾛ 32.35 1:59.95 ( +0.52)

4 1/6 国立市 ｸﾆﾀﾁｼ 一般 27.35  2:00.40
1 細江　　隆 ﾎﾘｴ ﾀｶｼ 27.35 27.35 (  0.60)
2 北川　晃一 ｷﾀｶﾞﾜ ｺｳｲﾁ 28.73 56.08 ( +0.33)
3 米澤　弘幸 ﾖﾈｻﾞﾜ ﾋﾛﾕｷ 30.89 1:26.97 ( +0.30)
4 千葉　康弘 ﾁﾊﾞ ﾔｽﾋﾛ 33.43 2:00.40 ( +0.23)

5 5/4 江東区 ｺｳﾄｳｸ 一般 28.32  2:01.91
1 加藤　　格 ｶﾄｳ ﾀﾀﾞｼ 28.32 28.32 (  0.69)
2 夏原　秀幸 ﾅﾂﾊﾗ ﾋﾃﾞﾕｷ 35.37 1:03.69 ( +0.46)
3 山内三津雄 ﾔﾏｳﾁ ﾐﾂｵ 29.61 1:33.30 ( +0.36)
4 森澤　之善 ﾓﾘｻﾜ ﾕｷﾖｼ 28.61 2:01.91 ( +0.34)

6 1/3 狛江市 ｺﾏｴｼ 一般 35.33  2:03.62
1 若宮　　強 ﾜｶﾐﾔ ﾂﾖｼ 35.33 35.33 (  0.77)
2 高橋　一紀 ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾉﾘ 31.49 1:06.82 ( +0.57)
3 上杉　幸嗣 ｳｴｽｷﾞ ｺｳｼﾞ 28.86 1:35.68 ( +0.27)
4 柿澤　勇志 ｶｷｻﾞﾜ ﾕｳｼﾞ 27.94 2:03.62 ( +0.42)

7 3/9 中野区 ﾅｶﾉｸ 一般 28.36  2:04.80
1 河合　　誠 ｶﾜｲ ﾏｺﾄ 28.36 28.36 (  0.69)
2 下拂　敏行 ｼﾓﾊﾗｲ ﾄｼﾕｷ 30.88 59.24 ( +0.47)
3 木下有津佐 ｷﾉｼﾀ ｱｽﾞｻ 38.99 1:38.23 ( +0.77)
4 石井　　龍 ｲｼｲ ﾘｭｳ 26.57 2:04.80 ( +0.65)

8 5/6 豊島区 ﾄｼﾏｸ 一般 36.38  2:06.57
1 木津　　誠 ｷﾂﾞ ﾏｺﾄ 36.38 36.38 (  0.90)
2 栗山　斉昭 ｸﾘﾔﾏ ﾅﾘｱｷ 29.81 1:06.19 ( +0.50)
3 小林　弘明 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｱｷ 30.80 1:36.99 ( +0.23)
4 前田　　剛 ﾏｴﾀﾞ ｺﾞｳ 29.58 2:06.57 ( +0.27)

9 2/9 青梅市 ｵｳﾒｼ 一般 32.25  2:08.13
1 石田　　聡 ｲｼﾀﾞ ｻﾄｼ 32.25 32.25 (  0.90)
2 藤木　直人 ﾌｼﾞｷ ﾅｵﾄ 31.33 1:03.58 ( +0.27)
3 嶋崎　昭夫 ｼﾏｻﾞｷ ｱｷｵ 33.73 1:37.31 ( +0.48)
4 菅原　弘貴 ｽｶﾞﾜﾗ ﾋﾛｷ 30.82 2:08.13 ( +0.18)

10 4/8 杉並区 ｽｷﾞﾅﾐｸ 一般 34.84  2:08.30
1 田邉　友昭 ﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓｱｷ 34.84 34.84 (  0.98)
2 大野　秀臣 ｵｵﾉ ﾋﾃﾞｵﾐ 30.21 1:05.05 ( +0.56)
3 秋山　由則 ｱｷﾔﾏ ﾖｼﾉﾘ 29.96 1:35.01 ( +0.45)
4 原島　崇正 ﾊﾗｼﾏ ﾀｶﾏｻ 33.29 2:08.30 ( +0.11)
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11 4/2 小平市 ｺﾀﾞｲﾗｼ 一般 31.36  2:08.91
1 下山　真二 ｼﾓﾔﾏ ｼﾝｼﾞ 31.36 31.36 (  0.91)
2 津山　友亮 ﾂﾔﾏ ﾄﾓｱｷ 30.74 1:02.10 ( +0.29)
3 寺崎　敏明 ﾃﾗｻｷ ﾄｼｱｷ 37.20 1:39.30 ( +0.50)
4 池田　理史 ｲｹﾀﾞ ｻﾄｼ 29.61 2:08.91 ( +0.50)

12 3/5 千代田区 ﾁﾖﾀﾞｸ 一般 30.54  2:09.55
1 大場　勝輝 ｵｵﾊﾞ ｶﾂｷ 30.54 30.54 (  0.77)
2 井山　浩一 ｲﾔﾏ ｺｳｲﾁ 36.00 1:06.54 ( +0.33)
3 安田洋一郎 ﾔｽﾀﾞ ﾖｳｲﾁﾛｳ 30.19 1:36.73 ( +0.51)
4 尼崎　弘之 ｱｻﾏｻﾞｷ ﾋﾛﾕｷ 32.82 2:09.55 ( +0.37)

13 3/8 目黒区 ﾒｸﾞﾛｸ 一般 34.51  2:10.35
1 畑　　秀樹 ﾊﾀ ﾋﾃﾞｷ 34.51 34.51 (  0.79)
2 久保正三郎 ｸﾎﾞ ｼｮｳｻﾞﾌﾞﾛｳ 34.67 1:09.18 ( +0.23)
3 大口　純司 ｵｵｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝｼﾞ 32.52 1:41.70 ( +0.35)
4 篠崎　　真 ｼﾉｻﾞｷ ﾏｺﾄ 28.65 2:10.35 ( +0.59)

14 4/3 葛飾区 ｶﾂｼｶｸ 一般 26.47  2:10.55
1 永浦　一徳 ﾅｶﾞｳﾗ ｶｽﾞﾉﾘ 26.47 26.47 (  0.73)
2 佐野　敦史 ｻﾉ ｱﾂｼ 28.17 54.64 ( +0.30)
3 藤井　正幸 ﾌｼﾞｲ ﾏｻﾕｷ 47.78 1:42.42 ( +0.72)
4 福井　将人 ﾌｸｲ ﾏｻﾄ 28.13 2:10.55 ( +0.08)

15 4/9 新宿区 ｼﾝｼﾞｭｸｸ 一般 26.28  2:11.60
1 平山慶太郎 ﾋﾗﾔﾏ ｹｲﾀﾛｳ 26.28 26.28 (  0.75)
2 柳岡　秀男 ﾔﾅｷﾞｵｶ ﾋﾃﾞｵ 38.12 1:04.40 ( +0.69)
3 長谷川裕治 ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳｼﾞ 36.13 1:40.53 ( +0.65)
4 伊藤　直哉 ｲﾄｳ ﾅｵﾔ 31.07 2:11.60 ( +0.41)

16 2/8 武蔵野市 ﾑｻｼﾉｼ 一般 26.12  2:11.77
1 関根　功雄 ｾｷﾈ ｲｻｵ 26.12 26.12 (  0.69)
2 服部　俊治 ﾊｯﾄﾘ ｼｭﾝｼﾞ 37.29 1:03.41 ( +0.51)
3 占部　史郎 ｳﾗﾍﾞ ｼﾛｳ 37.35 1:40.76 ( +0.56)
4 那須　達磨 ﾅｽ ﾀﾞﾙﾏ 31.01 2:11.77 ( +0.34)

17 3/3 品川区 ｼﾅｶﾞﾜｸ 一般 30.57  2:14.48
1 小俣　克彦 ｵﾏﾀ ｶﾂﾋｺ 30.57 30.57 (  0.78)
2 石澤　一浩 ｲｼｻﾞﾜ ｶｽﾞﾋﾛ 28.84 59.41 ( +0.42)
3 渡部　謙二 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝｼﾞ 40.58 1:39.99 ( +0.40)
4 塚本　清彦 ﾂｶﾓﾄ ｷﾖﾋｺ 34.49 2:14.48 ( +0.54)

18 3/2 渋谷区 ｼﾌﾞﾔｸ 一般 35.31  2:14.99
1 舩野　哲夫 ﾌﾅﾉ ﾃﾂｵ 35.31 35.31 (  0.87)
2 田中　寅彦 ﾀﾅｶ ﾄﾗﾋｺ 34.03 1:09.34 ( +0.37)
3 土屋　　誠 ﾂﾁﾔ ﾏｺﾄ 40.53 1:49.87 ( +0.64)
4 浅野　文章 ｱｻﾉ ﾌﾞﾝｼｮｳ 25.12 2:14.99 ( +0.55)

19 2/6 板橋区 ｲﾀﾊﾞｼｸ 一般 30.00  2:15.28
1 堀内　行夫 ﾎﾘｳﾁ ﾕｷｵ 30.00 30.00 (  0.74)
2 寺島　　滋 ﾃﾗｼﾞﾏ ｼｹﾞﾙ 43.52 1:13.52 ( +0.55)
3 武藤潤一郎 ﾑﾄｳ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 32.13 1:45.65 ( +0.48)
4 吉原　一彦 ﾖｼﾊﾗ ｶｽﾞﾋｺ 29.63 2:15.28 ( +0.52)

20 4/6 東村山市 ﾋｶﾞｼﾑﾗﾔﾏｼ 一般 32.66  2:16.35
1 森山　雄二 ﾓﾘﾔﾏ ﾕｳｼﾞ 32.66 32.66 (  0.80)
2 小町　正己 ｺﾏﾁ ﾏｻﾐ 40.87 1:13.53 ( +0.57)
3 前田未来世 ﾏｴﾀﾞ ﾐｷﾖ 34.48 1:48.01 ( +0.38)
4 神田　浩人 ｶﾝﾀﾞ ﾋﾛﾄ 28.34 2:16.35 ( +0.53)
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21 1/8 武蔵村山市 ﾑｻｼﾑﾗﾔﾏｼ 一般 29.79  2:26.14
1 渡辺　昭彦 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷﾋｺ 29.79 29.79 (  0.75)
2 波田野志朗 ﾊﾀﾉ ｼﾛｳ 37.55 1:07.34 ( +0.55)
3 村田　勝保 ﾑﾗﾀ ｶﾂﾔｽ 44.03 1:51.37 ( +0.77)
4 斉藤　隆由 ｻｲﾄｳ ﾀｶﾖｼ 34.77 2:26.14 ( +0.45)

22 1/5 国分寺市 ｺｸﾌﾞﾝｼﾞｼ 一般 29.77  2:37.34
1 小澤　晃一 ｵｻﾞﾜ ｺｳｲﾁ 29.77 29.77 (  0.63)
2 大林　和孝 ｵｵﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾀｶ 46.41 1:16.18 (------)
3 大谷　恵資 ｵｵﾀﾆ ｹｲｽｹ 38.82 1:55.00 ( +0.54)
4 中山　勝博 ﾅｶﾔﾏ ｶﾂﾋﾛ 42.34 2:37.34 ( +0.77)

1/2 羽村市 ﾊﾑﾗｼ 一般 棄権
1
2
3
4

2/2 三鷹市 ﾐﾀｶｼ 一般 棄権
1
2
3
4

4/5 八王子市 ﾊﾁｵｳｼﾞｼ 一般 棄権
1
2
3
4
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